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Крива Паланка

ПРЕДМЕТ: Известување

Почитувани

Ве известуваме дека после вонредното одвивање на наставата кое беше
предизвикано од временските прилики Општина Крива Паланка одлучи од вторник
21.02.2012 година сите училишта  во општината да отпочнат со нормално одвивање
на наставата.

Се обврзуват директорите да ја организираат наставата согласно предвидените
законски норми и време на одржување, а за ова веднаш да бидат информирани
учениците преку соопштенија.

Ви благодариме на соработката.

ОПШТИНА  КРИВА ПАЛАНКА
Градоначалник

Арсенчо Алексовски


